別記第１号様式（第８条関係）

年  月  日

 江東区長 殿

事 業 所 名

住所 江東区

代表者氏名

担当者      （電話）

メールアドレス

江東区創業支援事務所等賃料補助金交付申請書

 江東区創業支援事務所等賃料補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額

  金            円

２ 補助金交付申請額内訳（賃料月額：        円）

補助月額 交付対象期間 月数 小計

１か月目から１２か月目まで
年  月～  年  月  月 円

円

１３か月目から２４か月目まで
年  月～  年  月  月 円

円

補助月額 月額賃料×１／４ ※１，０００円未満切捨て

上限額 １か月目から１２か月目まで ５万円

１３か月目から２４か月目まで ３万円

３ 事業内容

別添「事業計画書」のとおり

４ 添付書類（２年度目及び３年度目については変更のあったもののみ）

(1) 事業計画書（別記第２号様式）

(2) 登記事項証明書又はその写し（法人の場合に限る。）

(3) 開業届出書の写し（個人の場合に限る。）

(4) 事業主の住民票の写し

(5) 事業主の直近の住民税納税証明書の写し（法人が初回の申請をする場合に限る。）

(6) 賃貸借契約書又は転貸借契約書の写し

(7) 転貸借契約の場合は、賃貸人からの承諾を証する書面又はその写し

(8) 許認可等を必要とする業種の場合は、許認可書等の写し

(9) 前各号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類

５ 確認事項（交付申請が初年度の方のみ、確認の上、☑をしてください。）

□申請書類の記載内容に不足及び誤りがないことを確認しました。

※申請書類に記載のある内容をもって書類審査をします。